

Энерготранспортная компания



Общество с ограниченной ответственностью
690109, г. Владивосток, ул. Нейбута, 30 - 121
ИНН 2536245133 КПП 253601001
Телефон/факс: 8 (423)279-62-05
Диспетчерская служба: 8 (423) 274-14-06

Председателю ТСЖ «Крыгина, 40»

Сорванову Е.А.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ

Изучив предоставленную информацию, предлагаем заключить договор на выполнение следующих работ:

- Ремонт системы холодного водоснабжения по адресу: г. Владивосток, ул. Крыгина, 40

Предварительная стоимость работ с учетом материалов составляет: **345 084 рублей**

Срок выполнения работ – 1 месяц.

К окончанию работ обязуемся выполнить пуско-наладочные работы системы холодного водоснабжения на предмет целостности и работоспособности.

Приложение 1 - Расчет затрат на ремонт системы холодного водоснабжения жилого дома, ул. Крыгина.40

Генеральный директор



Латышев В.В.



ООО "Энерготранспортная компания"
690109, г. Владивосток, ул. Нейбута, 30 - 121
Телефон/факс: 8 (423)279-62-05 E-mail: nalodka-dv@mail.ru

Расчет затрат на ремонт системы холодного водоснабжения жилого дома, ул. Крыгина.40

№ п/п	Наименование	Кол-во	Цена	Стоимость
1.1	Кран шаровый фланц. 11с22п L=230 Ду-100(80) Ру-16	6	4100	24600
1.2	Бурт под фланец-сталь 110 "Blue Ocean" (14/2)	4	566	2264
1.3	Фланец Сталь-Fiber-PPR 110 (8 отверстий) "Blue Ocean" (15/1)	4	1121	4484
1.4	Тройник PPR 110	2	1154	2308
1.5	Тройник переходной 40*20*40	5	53	263
1.6	Тройник переходной 32*20*32	5	29	145
1.7	Муфта комб. разъемная ВР 50х1.1/2"(30/5)	2	1569	3139
1.8	Муфта комб. разъемная НР 20х1/2"(180/15)	6	332	1993
1.9	Муфта комб. разъемная ВР 50х1.1/2"(30/5)	5	1569	7847
1.10	Муфта разъемная с ВР никелированная 40*1 1/4 Valfex (40/10)	3	245	735
1.11	Труба 110х12 PN25 Армированная PPR/AL "Blue Ocean" (2/8)	24	3032	72768
1.12	Труба 50*8.3 PN25 AL "Blue Ocean"	4	590	2360
1.13	Кран шаровой 32 Valfex (24/6)	6	202	1212
1.14	Кран шаровой 40 Valfex (16/4)	4	485	1940
1.15	Кран шаровой 20 Valfex (60/15)	8	92	736
1.16	Колено 90° 40 Valfex (60/10)	10	30	300
1.17	Колено 90° 32 Valfex (100/25)	10	15	147
1.18	Труба 40*6.7 PN25 AL Valfex (40)	12	194	2328
1.19	Труба 32*5.4 PN25 AL Valfex (60)	8	132	1056
1.20	Муфта 110	6	478	2868
1.21	Муфта 40	4	32	128
1.22	Муфта 32	4	20	80
1.23	Колено 90° 90	2	528	1056
1.24	Труба 90х10 PN25 Армированная PPR/AL "Blue Ocean" (2/8)	4	2129	8516
1.25	Угольник PPR 110х90 градусов "Blue Ocean" (4/1)	6	919	5514
1.26	Муфта переходная PPR 110-50 "Blue Ocean" (8/4)	4	450	1800
1.27	Тройник переходной PPR 110-40-110 "Blue Ocean" (4/1)	9	770	6930
1.28	Муфта переходная PPR 110-90 "Blue Ocean" (8/4)	1	522	522
1.29	Тройник переходной PPR 90-32-90 "Blue Ocean" (12/6)	3	381	1143
1.30	Бурт под фланец-сталь 90 "Blue Ocean" (24/8)	3	363	1089
1.31	Фланец Сталь-Fiber-PPR 90 (8 отверстий) "Blue Ocean" (12/1)	3	1070	3210
1.32	Кран шаровой Вр-Нр 1/2" баб. (LL1041 1/2") (12/144)	3	237	711
1.33	Кран 3-х ходовой подключения к манометру 1/2-1/2 ВР-ВР	3	486	1458
1.34	Манометр РОСМА ниж.подкл. ДМ 02-100-1-G P=0..16 бар G1/2	2	490	980
1.35	Футорка латунь Ду50х40 (LL6033 2"-1.1/2") нр-вр (10/100)	2	409	818
1.36	Кран шаровый фланц. 11с22п L=210 Ду-80(65) Ру-16	1	3150	3150
1.37	Прокладка EPDM под бурт 110 "Blue Ocean"	10	160	1600
1.38	Прокладка EPDM под бурт 90 "Blue Ocean" (280/10)	10	122	1220
1.39	Гель "Сантехмастер" Синий (60г) (1/50)	2	298	596
1.40	Нить Tangit (100м) (20)	2	590	1180
1.41	Перчатки 7,5 кл 3-нитка (точка, протектор, волна) (500)	20	10	200
1.42	Муфта переходная PPR 50-32 "Blue Ocean" (100/20)	2	59	118
1.43	Муфта переходная PPR 40-20 "Blue Ocean" (180/30)	2	29	58
1.44	Муфта переходная PPR 40-32 "Blue Ocean" (140/35)	3	33	99
1.45	Муфта переходная PPR 32-20 "Blue Ocean" (300/100)	2	21	42
1.46	Теплоизоляция трубная 35/13 мм	8	52	416
1.47	Теплоизоляция трубная 42/13 мм	12	62	744
1.48	Теплоизоляция трубная 54/13 мм	4	98	392
1.49	Теплоизоляция трубная 89/13мм	4	134	536
1.50	Теплоизоляция трубная 114/20мм	24	448	10752
1.51	Доп. расходы (диски, электроды, прокладки, хомуты, стяжки, болты, гайки, и пр.)	1	12000	12000
Итого по разделу 1				200551
2. Строительно-Монтажные работы				
2.1	Монтажно-сварочные работы + демонтаж	1	115000	115000
2.2	Пуско-наладочные работы	1	10000	10000
Итого по разделу 2				125000
3. Прочее				
3.1	Накладные расходы (3%)	1	9767	9767
3.2	Прибыль (3%)	1	9767	9767
Итого по разделу 3				19533
ИТОГО				345 084р.

